L\ 1) ()

Oficio n° 933 (SF)
Brasília, em de OCdCk) dei2023

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. ft
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.561,
de 2023, de autoria do Senador Eduardo Gomes, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui o Dia Nacional de Prevenção ao Afogamento Infantil".

Atenciosamente,

Senahor R'rva1ho el..

Primeiro-Secretário do Senado Federal

'.4

1-

PRIMEIRA.SECRETAR

De ordem, à Secretara.Ger8t
Em iJL3

gsl/p123-3561rev-t

da Mesa, pera as devidas provdêflCIaS.

taria

'PTO